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Voge DS 900 X 
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Udstyr & Sælgers beskrivelse
Adventure, 895 ccm, Farve: Sølvmetal, 94 HK, Nypris kr. 139.999, VOGE DS900X SØLV/BLÅ. HER ER DER FOR ALVOR TALE OM EN
MOTORCYKEL BYGGET TIL LANGTUR MED SUPER KOMFORT. MOTORCYKLEN ER VIST MED FØLGENDE UDSTYR: - VOGE ALU.
TASKEKIT - VOGE KOMFORTSÆDE - PUIG VINDSKÆRM +10 CM (det monterede ekstraudstyr er ikke inkluderet i prisen. Kontakt os for
at få en super skarp pris på en topudstyret motorcykel.) VOGE DS900X er en virkelig luksuriøs adventure rejse-motorcykel, med den
nyeste teknologi og alt det udstyr, du kan komme i tanke om - og mere til. Den er udstyret med en 2-cylindret 895 ccm motor med slipper
kobling og en effekt på 94 Hk og et moment på 95 Nm, der leverer masser af kraft, overskud og smidighed til både on-road og off-road
eventyr. Det robuste design og affjedring optimeret til forskellige terræner, er VOGE DS900X det perfekte valg til lange ture og udfordrende
ruter. VOGE DS900X byder på både TCS (Traction Control) og 4 forskellige Power modes, der leverer den perfekte motor-karakteristik
under alle forhold; Rain, Road, Sport og Enduro. Dens effektive Brembo bremser bakkes op af et Bosch kurve ABS-system og det hele
holdes i kontrol af en justerbar KYB Up-side-Down forgaffel, bagdæmper og styrdæmper VOGE DS900X har ufatteligt meget elektronisk
standardudstyr. Her kan bla. nævnes Keyless GO, TFT Display med connectivity, hvilket muliggør navigation via VOGE app,
dæktryksovervågning og udetemperatur i display, Cruise Control, Quick Shifter (op og ned), adaptiv LED kurve/tågelys, frontkamera,
bagudvendt sikkerhedsradar, blindvinkel advarsel i sidespejlene, justerbar sæde- og håndtagsvarme. Alt det adventure specifikke udstyr, du
måske plejer at tilkøbe, er standard på VOGE DS900X; motorbøjler, bundskjold, håndbeskyttere, centralstøtteben og justerbar vindskærm.
Man kan næsten kun komme i tanke om et aluminiums taskesæt, men det kan VOGE også tilbyde som ekstraudstyr.


